I. (fol. 1). Incipiunt capitula de libro sententiarum domni isidori hispalensis episcopi. *Quod deus summus et incommutabilis sit. I...* XXX. *De gloria sanctorum.* (fol. 1 v.). Liber I sententiarum. *Summum bonum Deus est... des. et nos ascensuri sumus.* (fol. 35 v.). Incipiunt capitula libri secundi. *De sapientia. I.. De abstinentia. XLIIII.* (fol. 36 v.). Liber II. *Omnis qui secundum Deum sapiens est... des. sed etiam periculum exhibet.* (fol. 79 v.). [Capitula libri III]. *De flagellis dei. I...* *De exitu. LXVI.* (fol. 80). Liber III. *Divine sapientie subtilitas... des. non quos celestis aula letificandos includit.* (opp. VI, 115).

II. (fol. 141). Incipit libellus sci. bernardi de contemplatione anime. *Multi multa sciunt et ipsossemet nesciunt... des. cum sponsa prospicias unum eundemque dominum glorie qui uiuit et regnat per infinita secula seculorum. amen.* Explicit. Deo gratias. (*Meditationes piissimae de cognitione humanae conditionis, M. CLXXXIV, 485, inter spuria*).

III. 1 (fol. 157). Domino sco. et beatissimo et apostolorum meritis coequando patri fulgentio: famulus suus Scarila. *Imperatorum desideria. paternitatis uestre multum desiderant peritiam...* 2 (fol. 157 v.). Incipit liber Sci. Fulgentii Epi. de fide incarnationis filii dei. *Lectis litteris tuis quas misisti fili kme. Scarila... des. eterna manet laudandi suauitas. in secula seculorum amen.* Explicit liber sci. fulgentii opi. de fide incarnationis filii dei: et de creatione animalium minutissimorum. Deo gratias. (*M. LXV, 377*).

IV. (fol. 178). Incipit liber de miseria humane conditionis. editus a lothario diachono cardinali sanctorum sergii et bachi: qui postea Innocentius papa III.<sup>us</sup> appellatus est. *Domino Patri kmo. P. dei gratia Portuensi Epo. Lotharius... Modicum ocii quod inter multas angustias...* [Liber I]. *Quare de uulua matris egressus est...* (fol. 187 v.). Liber II. (fol. 198). Liber III: des. *a quibus omnibus nos misericorditer liberare dignetur ihs. xps. dns. noster* oct. (conf. edic. Coloniae 1575, y M. CCXVII, 701).

Al fin tiene: *Pro misero scriptore magna dei misericordia indigente. qui uiderit uel legerit, eo: caritatis affectu dicat saltim. Domine miserere super peccatore. Deus misereatur nostri. et benedical nobis.*

Las iniciales de *Sententiarum libri* de adorno; capitales en rojo; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## L. III. 16.

Cód. en perg.; sigl. XV; 151 fols.; 225 × 155 mm.